
STUDIE

6000

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
5NP

TRAM

11000 3500 9500 2000 6000

60
00

20
00 25

00
60

00
20

00
60

00

25
00

27
00

0

9500

BYTOVÝ DŮM
5NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

VILA
3NP

SPORTOVNÍ AREÁL

OBČANSKÁ VYBAVENOST

VILADŮM
4NP VILADŮM

4NP
VILADŮM

4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

VILADŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
5NP

BYTOVÝ DŮM
5NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

BYTOVÝ DŮM
4NP

ROZVOJOVÉ ÚZEMÍ NOVÝ SEDLEC

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNIDKÉ V PRAZE
AKULTA STAVEBNÍ
OBOR ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ

URBANISTICKÝ ATELIER
URBA

VEDOUCÍ PRÁCE:ING. ARCH. KLEMENT VALOUCH
VYPRACOVAL: Bc. LENKA STRÁNSKÁ

KRUH: 6   ROK: 2008/2009

LEGENDA

  ULIČNÍ ČÁRA

  STAVEBNÍ ČÁRA

  HRANICE ZÁSTAVBY

  BYTOVÉ DOMY, VILADOMY, RD

  VILY - BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍ

  PLOCHA S FUNKCÍ BYDLENÍ

  PODZEMNÍ GARÁŽE

  OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

  ZKLIDNĚNÁ KOMUNIKACE

  VSTUP, VJEZD NA POZEMEK

  VJEZD DO GARÁŽÍ

  ZELEŇ

LEGENDA

  VEŘEJNNÁ ZELEŇ VYSOKÁ

  VEŘEJNÁ ZELEŇ STROMY

  VEŘEJNÁ ZELEŇ NÍZKÁ

  SOUKROMÁ ZELEŇ

  NOVÉ BUDOVY

  STÁVAJÍCÍ BUDOVY

  PODZEMNÍ GARÁŽE

  KOMUNIKACE I.TŘÍDY

  OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

  ZKLIDNĚNÁ KOMUNIKACE

  OBOUSMĚRNÁ KOMUNIKACE

  JEDNOSMĚRNÁ KOMUNIKACE

  TRAM TRASA

  VJEZD DO GARÁŽÍ

  VSTUP NA POZEMEK

SITUACE NÁVRH

SOUČASNÝ STAV ÚZEMÍ:

ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ NA LEVÉM BŘEHU VLTAVY A JEHO TERASOVITĚ USPOŘÁDANÁ TERÉNNÍ RELIÉF VYPOVÍDÁ O BÝVALÝCH CIHELNÁCH. SOUČASNÝ
STAV VYUŽITÍ ÚZEMÍ JE PŘEDEVŠÍM PROVIZORNÍHO CHARAKTERU. JSOU ZDE SITUOVÁNA RŮZNÉ PRŮMYSLOVÉ OBJEKTY,SKLADOVÉ
AREÁLY,STAVEBNÍ DVORY, DOPRAVNÍ PLOCHY, DAPONIE. zE SOUČASNÉHO VYUŽITÍ JE DOBRÉ RESPEKTOVAT AREÁL STŘELNICE, AREÁL VÝTOPNA
ZEMĚDĚLSKÉ UNIVERZITY TVV, PŘÍPADNĚ JIŽNÍ ČÁST AREÁLU DP A ENKLÁVU DOMŮ U KAMÝCKÉ ULUCE PŘÍPADNĚ LZE HOVOŘIT O ZACHOVÁNÍ
NĚKTERÝCH ARCHITEKTONICKY HODNOTNÝCH STAVEB, JAKO NAPŘ. AREÁL MRAZÍREN NEBO KOMÍN STARÉ HERGATOVY CIHELNY.
DOPRAVNÍ SITUACE JE ZDE DNES ŘEŠENA NEDOSTATEČNĚ, ALE JSOU JIŽ ZNÁMY PROGNÓZY DO BUDOUCNA, KTERÉ ZDE POČÍTAJÍ S MASIVNÍM
ROZVOJEM. HLAVNÍ SBĚRNOU KOMUNIKACÍ JE ZDE ULICE KAMÝCKÁ, SPOJNICE PRAHA 6 PODBABA - SUCHDOL - PRAŽSKÝ SILNIČNÍ OKRUH ( TZV.
PŘIVADDĚČ NA RYBÁŘCE ). CO SE TÝČE MHD, JE SEM POMĚRNĚ SNADNÝ PŘÍSTUP POMOCÍ SÍTĚ AUTOBUSOVÉ DOPRAVA Z KONEČNÉ METRA
DEJVICKÁ A ROVNĚŽ JEKO U AUTOMOBILIVÉ DOPRAVY, MJE ZDE UVAŽOVÁNO I ROZŠÍŘENÍ DOPRAVY HROMADNÉ. VÝHLEDOVĚ BUDE
PROJEDNÁVÁNKONCEPT, KTERÝ UVAŽUJE O PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ LINKY Z DEJVIC DO SUCHDOLA. PODÉL ŘEKY JE PAK VYBUDOVÁNA TRASA
ČD, JEJÍŽ VLAKY S-BAHN NABÍZEJÍ VELICE SNADNOU A RYCHLOU SPOJNICI TÉTO PERIFERIE A CENTRA MĚSTA.
ZELEŇ JE A BYLA V TOMTO ÚZEMÍ VELICE ZANEDBÁVANÝM FAKTOREM. TO JE PETRNÉ NA PRVNÍ POHLED. ZELEŇ ZDE PŮSOBÍ NEUSPOŘÁDANÝM A
NEUCELENÝM DOJMEM. PŘEVÁŽNOU VĚTŠINU TVOŘÍ VYŠÍ ZELEŇ A HOJNĚ JSOU ZDE ROZŠÍŘENY I PLEVELNÉ KEŘE A NIŽŠÍ POROSTY (PATRNO I Z
ORTOFOTOMAPY).SOUČASNÁ ZÁSTAVBY JE TVOŘENA NÍZKOPODLAŽNÍMI RODINNÝMI DOMKY A MENŠÍMI BYTOVKAMI. MAXIMÁLNÍ HODNOTA
POČTU PATER JE ZDE 2 NADZEMNÍ PODLAŽÍ U RD MAX. 3 - 4 NP U BD.

FUNKČNĚ REGULAČNÍ SITUACE 1:1000


	01 PLAKÁT

